CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camaraRems.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

REQUERIMENTO N° 247/2019

Sarandi, 05 de Dezembro de 2019.

Os infra-assinados Vereadores, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer à Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, solicitando que informe a esta Casa de Leis, se existe previsão para realizar a
reforma da calçada na Escola Municipal Tizuro Tizuji Barros Cunha, que se encontra toda
quebrada e danificada, dificultando o acesso dos alunos e demais pessoas que passa por
este local.

Atenciosamente, Vereador André Luis lestino Jardim "Mineirinho".

enário & dércio Mar. ies da Silva.

IA DR U C STINO
Verea

ve .mineirin

IM "MINEIRINHO"
r-Autor

gons.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO TIqAMITAÇÃO.

PROPOSIÇÃO: REQ. 247/2019 DATA D 	.VESENTAÇÃ • . e 5.12.201'

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO 'Ri 	ARI. 	"PIA: 09.12.20 .:

ENDEREÇADO: AO SENHOR PREFEITO. E 	AM 	- • i

N° 	W/2019 '

V 	- G FIC il

- DE: 10.12.2 	•

OBS.

VI 	O PR
I.-

7

IDENTE:

/